
40ème Rallye Perpignan - Roussillon - Fenouillèdes 2023
Coupe de France des Rallyes - National

Du 17 au 19 novembre 2023
Rapport de clôture

  
Classement officiel final 
Pos. N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Tps net Pénalité Temps Ecart

ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 2 0905 223240 BERFA Jordan 0905 223240 BERFA Jordan 1101 165286 AUGUSTIN Damien HUYNDAI I20 1 FRC2 1 R5/RALLY2 1h00'57"6 1h00'57"6
2 3 0816 207353 GENESCA Arnaud 0816 207353 GENESCA Arnaud 0801 241154 CARMILLE Vincent SKODA Fabia 2 FRC2 2 R5/RALLY2 1h02'25"3 1h02'25"3 +1'27"7
3 4 0908 141542 MARTY Julien 0908 141542 MARTY Julien 0514 4504 MAURY Jean-Luc CITROËN DS3 3 FRC2 3 R5/RALLY2 1h02'43"6 1h02'43"6 +1'46"0
4 6 0816 19465 ROCA Gilles 0816 19465 ROCA Gilles 0816 250703 BENZAL Aurélien SKODA Fabia Rally2 4 FRC2 4 R5/RALLY2 1h03'04"4 1h03'04"4 +2'06"8
5 5 0915 184613 LECHARTIER Ayrton 0915 184613 LECHARTIER Ayrton 0816 127727 MANENT Roselyne SKODA Fabia Rally2 5 FRC2 5 R5/RALLY2 1h03'06"1 1h03'06"1 +2'08"5
6 7 0864 171832 CARDENAS Benjamin 0864 171832 CARDENAS Benjamin 0864 262928 FONTANA Alexandra PEUGEOT 306 1 FRALLYNAT 1 F214 1h05'10"6 1h05'10"6 +4'13"0
7 14 0809 151586 FASSIO Matthieu 0809 151586 FASSIO Matthieu 0511 142270 OLIVIER Hugo ALPINE A110 1 FRGT 1 RGT/FRGT 1h05'37"3 1h05'37"3 +4'39"7
8 1 0809 3744 VIVENS Yannick 0809 3744 VIVENS Yannick 0806 138891 ALLE Elodie CITROËN DS3 6 FRC2 6 R5/RALLY2 1h05'43"4 1h05'43"4 +4'45"8
9 9 0816 207354 CARRERE Adrien 0816 207354 CARRERE Adrien 0816 242147 VRIGNAUD Adrien SKODA Fabia 7 FRC2 7 R5/RALLY2 1h06'31"1 1h06'31"1 +5'33"5

10 55 0809 131507 VOISIN Lionel 0809 131507 VOISIN Lionel 0809 205324 HONORE Nicolas PEUGEOT 208 VTI 1 FRC4 1 R2 1h08'09"8 1h08'09"8 +7'12"2
11 58 0809 188291 VIVENS Olivier 0809 188291 VIVENS Olivier 0801 40773 ROL Evelyne PEUGEOT 106 2 FRC4 1 F213 1h08'12"0 1h08'12"0 +7'14"4
12 20 0816 257764 BRES Lucas 0816 257764 BRES Lucas 0816 312117 GRECH Jérémy RENAULT Clio 2 FRALLYNAT 2 F214 1h08'16"5 1h08'16"5 +7'18"9
13 39 0816 146550 GENESCA Guillaume 0816 146550 GENESCA Guillaume 0816 182385 MOSCHIETTI Thibaud SUBARU 3 FRALLYNAT 1 N4 1h08'17"2 1h08'17"2 +7'19"6
14 11 0909 88025 MAZENQ Cédric 0909 88025 MAZENQ Cédric 0904 188210 HEBRARD Nicolas SKODA Fabia 8 FRC2 8 R5/RALLY2 1h08'20"2 1h08'20"2 +7'22"6
15 44 0801 189542 ZAPPACOSTA Nathanaël 0801 189542 ZAPPACOSTA Nathanaël 0801 332842 BRES Marie RENAULT Clio R3 MAX 3 FRC4 1 R3 1h08'23"2 1h08'23"2 +7'25"6
16 22 0801 5985 DUFOUR Serge 0801 5985 DUFOUR Serge 0801 344296 DUFOUR Hélène BMW Compact 4 FRALLYNAT 3 F214 1h09'00"1 1h09'00"1 +8'02"5
17 34 0809 54633 PELLET Olivier 0809 54633 PELLET Olivier 0805 302772 NOEL Linda SUBARU Impreza 5 FRALLYNAT 1 A8 1h09'01"7 1h09'01"7 +8'04"1
18 43 0864 51205 CHIBAUDEL Dominique 0864 51205 CHIBAUDEL Dominique 0809 320029 DELOUSTAU Vincent RENAULT Clio Rally4 4 FRC4 1 RALLY4 1h09'31"2 1h09'31"2 +8'33"6
19 45 0801 221187 CORBIER Kévin 0801 221187 CORBIER Kévin 0816 299474 VINCENT Kassandra RENAULT Clio R3 5 FRC4 2 R3 1h09'40"8 1h09'40"8 +8'43"2
20 23 0816 146552 BOUCHINDHOMME Julien 0816 146552 BOUCHINDHOMME Julien 0806 143695 TOUBERT Frédéric RENAULT Clio RS 6 FRALLYNAT 4 F214 1h10'17"5 1h10'17"5 +9'19"9
21 46 0815 53624 PRUJA Sébastien 0815 53624 PRUJA Sébastien 0815 46161 SALY Sébastien RENAULT Clio R3T 6 FRC4 3 R3 1h10'27"9 1h10'27"9 +9'30"3
22 51 0811 339238 TURCO Teddy 0811 339238 TURCO Teddy 0904 232084 DUMAS Bastien RENAULT Clio RS Line 1 FRC5 1 RALLY5 1h11'08"9 1h11'08"9 +10'11"3
23 52 0915 244702 TONIUTTI Julien 0915 244702 TONIUTTI Julien 0915 257431 DUPLAN Guillaume RENAULT Clio RS Line 2 FRC5 2 RALLY5 1h11'10"3 1h11'10"3 +10'12"7
24 47 0816 261394 MONROS Fabrice 0816 261394 MONROS Fabrice 0816 298077 RUCHON Alex RENAULT Clio RS 7 FRC4 4 R3 1h11'11"0 1h11'11"0 +10'13"4
25 78 ES P-0543-CAT FONTANER Abascal Gérard ES P-0543-CAT FONTANER Abascal Gérard ES CO-0544-CAT BELLVER Gérard PEUGEOT 106 S16 8 FRC4 1 A6 1h11'13"5 1h11'13"5 +10'15"9
26 48 0811 180101 VAILLE Thierry 0811 180101 VAILLE Thierry 0811 345018 VAILLE Emma CITROËN DS3 9 FRC4 5 R3 1h11'21"8 1h11'21"8 +10'24"2
27 76 0815 116358 RITLEWSKI Yann 0815 116358 RITLEWSKI Yann 0815 113132 MATAS Virginie RENAULT Clio RS 10 FRC4 1 N3 1h11'27"5 1h11'27"5 +10'29"9
28 40 0816 208984 REMOLINS Romain 0816 208984 REMOLINS Romain 0804 124596 CAUSSE Cédric SUBARU STI Prodrive 7 FRALLYNAT 2 N4 1h11'34"6 1h11'34"6 +10'37"0
29 28 ES P-0037-AR BELMONTE Jimenez Joel ES P-0037-AR BELMONTE Jimenez Joel ES CO-0023-AR CULEBRAS Tauler Marina RENAULT Clio Sport RS 8 FRALLYNAT 5 F214 1h11'35"8 1h11'35"8 +10'38"2
30 64 0816 221233 PASQUINI David 0816 221233 PASQUINI David 0816 343734 JOSSE Erwan HONDA Civic 11 FRC4 2 F213 1h12'06"1 1h12'06"1 +11'08"5
31 24 ES PA-4939-ES PRATS Fabregas Joan ES PA-4939-ES PRATS Fabregas Joan ES COA-5067 VELASCO Queiros Sara RENAULT Clio Williams 9 FRALLYNAT 6 F214 1h12'22"0 1h12'22"0 +11'24"4
32 29 0801 189886 BOYER Bernard 0801 189886 BOYER Bernard 0805 333687 BACON Guillaume BMW 318 Compact 10 FRALLYNAT 7 F214 1h12'42"6 1h12'42"6 +11'45"0
33 63 ES PA-4892-ES PAEZ Pages Jordi ES PA-4892-ES PAEZ Pages Jordi ES COA-5000-ESP/CA SOLDEVILA Pidemunt Jordi CITROËN C2 12 FRC4 3 F213 1h13'06"7 1h13'06"7 +12'09"1
34 61 0805 125643 MALHAUTIER Ludovic 0805 125643 MALHAUTIER Ludovic 0915 314894 RIVALS Baptiste PEUGEOT 106 S16 13 FRC4 4 F213 1h13'14"4 1h13'14"4 +12'16"8
35 17 0722 314597 PERDRIX Simon 0722 314597 PERDRIX Simon 0712 338429 DESREAUX Benjamin RENAULT Rally3 1 FRC3 1 RALLY3 1h13'31"8 1h13'31"8 +12'34"2
36 66 0816 302148 SARABANDO Guillaume 0816 302148 SARABANDO Guillaume 0816 347607 VILLEPONTOUX Baptiste PEUGEOT 106 S16 14 FRC4 5 F213 1h13'32"3 1h13'32"3 +12'34"7
37 88 0809 246303 DELPUECH Thomas 0809 246303 DELPUECH Thomas 0809 49910 FABRIE Pierric CITROËN DS3 R3 MAX 15 FRC4 6 R3 1h13'37"6 1h13'37"6 +12'40"0
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Liste des abandons
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Rapport de clôture

Pos. N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Tps net Pénalité Temps Ecart
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

38 35 0805 188805 FRAISSE Serge 0805 188805 FRAISSE Serge 0805 188808 GAUSSENT Florence BMW 11 FRALLYNAT 2 A8 1h14'04"4 1h14'04"4 +13'06"8
39 69 0806 180646 LEFEVRE Alexandre 0806 180646 LEFEVRE Alexandre 0803 208014 DESCHARNE Mathieu PEUGEOT 206 16 FRC4 1 A7 1h14'37"5 1h14'37"5 +13'39"9
40 57 0904 325461 DOMERGUE Jimmy 0904 325461 DOMERGUE Jimmy 0906 138885 VACHE Enzo FORD Fiesta 17 FRC4 2 R2 1h14'58"0 1h14'58"0 +14'00"4
41 12 1013 54450 HIRIGOYEN André 1013 54450 HIRIGOYEN André 1013 350298 GALDOS Thomas HUYNDAI I20 9 FRC2 9 R5/RALLY2 1h15'18"5 1h15'18"5 +14'20"9
42 62 0905 301788 CREMADES Dorian 0905 301788 CREMADES Dorian 0905 331834 DANTE Emilie PEUGEOT 205 GTI 18 FRC4 6 F213 1h16'09"1 1h16'09"1 +15'11"5
43 54 0804 336157 CRUARD Maxime 0804 336157 CRUARD Maxime 0804 309900 CONTI Gabriel RENAULT Clio RS Line 3 FRC5 3 RALLY5 1h16'38"6 1h16'38"6 +15'41"0
44 72 0816 10194 NOGUES Franck 0816 10194 NOGUES Franck 0816 345079 NOGUES Maëva RENAULT Clio RS 19 FRC4 2 N3 1h16'56"9 1h16'56"9 +15'59"3
45 32 0816 304234 DUBOIS Louis 0816 304234 DUBOIS Louis 0816 339268 DUBOIS Emilien RENAULT Clio I 16S 12 FRALLYNAT 8 F214 1h17'17"4 1h17'17"4 +16'19"8
46 53 0905 50427 GASTON Olivier 0905 50427 GASTON Olivier 0905 115594 TASSANO Olivier RENAULT Clio RS Line 4 FRC5 4 RALLY5 1h18'01"9 1h18'01"9 +17'04"3
47 82 0906 182446 NAVARRO Adrien 0906 182446 NAVARRO Adrien 0803 229784 BARDIN Lucas PEUGEOT 106 S16 5 FRC5 1 N2 1h18'51"9 1h18'51"9 +17'54"3
48 31 0816 343789 COMBASSON David 0816 343789 COMBASSON David 0816 343791 COMBASSON Maxime RENAULT Clio 3RS 13 FRALLYNAT 9 F214 1h19'19"0 1h19'19"0 +18'21"4
49 85 0904 250341 AZEMA Arnaud 0904 250341 AZEMA Arnaud 0904 231754 BASCOUL Grégory PEUGEOT 206 XS 6 FRC5 1 N2SÉRIE 1h20'11"7 1h20'11"7 +19'14"1
50 84 0816 332930 RAMON Jordi 0816 332930 RAMON Jordi 0816 351800 TELLIER Solène PEUGEOT 106 Rallye 7 FRC5 1 N1 1h20'14"9 1h20'14"9 +19'17"3
51 16 0816 302045 PAULAT Steven 0816 302045 PAULAT Steven 0815 303265 GESCHWINDENHAMMER Benoît PORSCHE Cayman CUP 2 FRGT 1 GT10 1h11'39"5 +10'00"0 1h21'39"5 +20'41"9
52 26 0816 182003 CASEILLES Nicolas 0816 182003 CASEILLES Nicolas 0901 326625 PENA Clément RENAULT Clio 2 14 FRALLYNAT 10 F214 1h12'27"2 +10'00"0 1h22'27"2 +21'29"6
53 36 0905 12373 TERRAL Jean-Paul 0905 12373 TERRAL Jean-Paul 0806 298309 BOBIC Mathieu MITSUBISHI EVO 9 15 FRALLYNAT 1 R4 1h16'34"2 +10'00"0 1h26'34"2 +25'36"6
54 70 0816 222098 HULLO Thomas 0816 222098 HULLO Thomas 0816 237681 HULLO Romain RENAULT Clio 20 FRC4 2 A7 1h14'59"7 +30'00"0 1h44'59"7 +44'02"1
55 38 0816 5036 COVISA Robert 0816 5036 COVISA Robert 0809 262534 SERRET Pascal SUBARU Impreza STI 16 FRALLYNAT 3 N4 1h10'27"7 +40'00"0 1h50'27"7 +49'30"1

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 18 0414 12999 MOTTARD Guy 0414 12999 MOTTARD Guy 0414 57262 ZAMBETTI Delphine PEUGEOT 306 FRALLYNAT A7K CH1 Mécanique
2 59 0816 25690 MACARY Julien 0816 25690 MACARY Julien 0816 306379 SORIANO Valentin PEUGEOT 208 FRC4 F213 CH1 Mécanique
3 80 0816 238017 CAPELA Jérôme 0816 238017 CAPELA Jérôme 0816 322876 BAYLAC Nathan PEUGEOT 106 XS FRC5 F212 CH1 Mécanique
4 37 0803 224300 BOURGEON Yann 0803 224300 BOURGEON Yann 0805 303361 ASSENAT Jean-Francois SUBARU Impreza GT FRALLYNAT N4 ES1 Sortie de route sans gravité
5 50 0905 216401 GALY Guillaume 0905 216401 GALY Guillaume 0915 248523 GARY Benjamin RENAULT Clio RS Line FRC5 RALLY5 ES1 Mécanique
6 75 0816 305946 SANZ William 0816 305946 SANZ William 0816 318426 FOLLOROU Tony RENAULT Clio II RS FRC4 N3 ES1 Sortie de route sans gravité
7 67 ES PA-6652-ES PINILLA Daniel ES PA-6652-ES PINILLA Daniel ES COA-4307-ESP/CU BENAGES Pilar CITROËN Saxo VTS FRC4 F213 CH2 Mécanique
8 27 0915 235262 PANEK Andy 0915 235262 PANEK Andy 1308 297433 MAREST Ceccaldi Alexis RENAULT Clio 3 RS FRALLYNAT F214 ES2 Mécanique
9 56 0864 34266 ARDIN Patrick 0864 34266 ARDIN Patrick 0864 34267 BONNET Nadine PEUGEOT 208 FRC4 R2 ES2 Mécanique

10 68 0724 220003 MANGEMATIN Jérémy 0724 220003 MANGEMATIN Jérémy 0414 251051 ROGNON Guillaume RENAULT Clio Williams FRC4 A7 ES2 Sortie de route sans gravité
11 21 0864 305890 ARDIN Mickael 0864 305890 ARDIN Mickael 0864 299364 DEVILLEGER Karl PEUGEOT 306 FRALLYNAT F214 ES3 Mécanique
12 83 0806 50068 LOMBARDO Thierry 0806 50068 LOMBARDO Thierry 0806 218211 FABRE Nicolas CITROËN Saxo VTS FRC5 N2 ES3 Mécanique
13 74 0804 52746 FAURE Frédéric 0804 52746 FAURE Frédéric 0804 345586 ALCODORI Alexandre PEUGEOT 306 S16 FRC4 N3 A2 Mécanique
14 81 0809 25808 MILA Patrick 0809 25808 MILA Patrick 0809 179795 SOUTOUL Cédric CITROËN Saxo VTS FRC5 N2 ES4 Mécanique
15 25 0816 331037 GIRARD Kévin 0816 331037 GIRARD Kévin 0816 333030 LAVILLE Florian RENAULT Clio FRALLYNAT F214 ES5 Mécanique
16 49 0804 211050 BAZIN Augustin 0804 211050 BAZIN Augustin 0809 175615 BAZIN Emilie PEUGEOT 206 XS FRC4 A6K ES5 Mécanique
17 71 0806 51887 PELLEGRINI Philippe 0806 51887 PELLEGRINI Philippe 0806 253885 PELLEGRINI Thibaut RENAULT Clio Ragnotti FRC4 N3 ES5 Mécanique
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36 abandons 

Liste des réintégrations
 

 
7 concurrents 

Liste des pénalités
 

40ème Rallye Perpignan - Roussillon - Fenouillèdes 2023
Coupe de France des Rallyes - National
Du 17 au 19 novembre 2023
Rapport de clôture

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

18 42 0816 163695 LEGRAND Vincent 0816 163695 LEGRAND Vincent 0816 210725 GARIN Yoan SUBARU STI FRALLYNAT N4 CH6A Mécanique
19 25 0816 331037 GIRARD Kévin 0816 331037 GIRARD Kévin 0816 333030 LAVILLE Florian RENAULT Clio FRALLYNAT F214 CH6B Mécanique
20 27 0915 235262 PANEK Andy 0915 235262 PANEK Andy 1308 297433 MAREST Ceccaldi Alexis RENAULT Clio 3 RS FRALLYNAT F214 CH6B Mécanique
21 42 0816 163695 LEGRAND Vincent 0816 163695 LEGRAND Vincent 0816 210725 GARIN Yoan SUBARU STI FRALLYNAT N4 CH6B Mécanique
22 49 0804 211050 BAZIN Augustin 0804 211050 BAZIN Augustin 0809 175615 BAZIN Emilie PEUGEOT 206 XS FRC4 A6K CH6B Mécanique
23 56 0864 34266 ARDIN Patrick 0864 34266 ARDIN Patrick 0864 34267 BONNET Nadine PEUGEOT 208 FRC4 R2 CH6B Mécanique
24 71 0806 51887 PELLEGRINI Philippe 0806 51887 PELLEGRINI Philippe 0806 253885 PELLEGRINI Thibaut RENAULT Clio Ragnotti FRC4 N3 CH6B Mécanique
25 81 0809 25808 MILA Patrick 0809 25808 MILA Patrick 0809 179795 SOUTOUL Cédric CITROËN Saxo VTS FRC5 N2 CH6B Mécanique
26 65 0816 252665 RIBOT William 0816 252665 RIBOT William 0816 333391 VERRET Sylvain PEUGEOT 106 S16 FRC4 F213 A3 Mécanique
27 15 0905 47225 NEGRE Jérôme 0905 47225 NEGRE Jérôme 0905 139062 LAMON Anthony ALPINE A110 FRGT RGT/FRGT PS7 Mécanique
28 77 1609 9593 MOGNO Yann 1609 9593 MOGNO Yann 1609 210354 MOGNO Sylvain CITROËN Saxo FRC4 A6 PS7 Mécanique
29 33 0706 88625 CAPMAL Nicolas 0706 88625 CAPMAL Nicolas 0812 36550 BOUKEHLA Regis PEUGEOT 206 FRALLYNAT F214 CH8 Mécanique
30 79 0905 246377 BONNAFOUS Benjamin 0905 246377 BONNAFOUS Benjamin 0915 330009 AUSSENAC William PEUGEOT 205 FRC5 F212 CH8 Mécanique
31 8 0805 4351 BRUNET Thierry 0805 4351 BRUNET Thierry 0803 46962 TRIAIRE Stéphane SKODA Fabia FRC2 R5/RALLY2 ES8 Sortie de route sans gravité
32 30 0806 308719 LOMBARDO Loïc 0806 308719 LOMBARDO Loïc 0811 142461 DUMAS Luc PEUGEOT 206 FRALLYNAT F214 ES9 Mécanique
33 41 0816 18924 CRIBEILLET Alain 0816 18924 CRIBEILLET Alain 0816 148861 MEZY Christophe SUBARU STI FRALLYNAT N4 ES9 Mécanique
34 73 0816 318579 FANTIN Florian 0816 318579 FANTIN Florian 0816 329599 RODRIGUEZ Mélanie RENAULT Clio RS FRC4 N3 ES9 Mécanique
35 60 0816 146705 GONZALEZ Julien 0816 146705 GONZALEZ Julien 0816 143506 SIBIEUDE Erine PEUGEOT 205 FRC4 F213 CH9A Raison personnelle
36 87 0804 311538 CAUCHI Theo 0804 311538 CAUCHI Theo 0816 259063 FRUTOSO Faustin CITROËN DS3 FRC5 R1 CH9A Raison personnelle

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 25 0816 331037 GIRARD Kévin 0816 331037 GIRARD Kévin 0816 333030 LAVILLE Florian RENAULT Clio FRALLYNAT F214 E2 Réintégration Nouveau Départ
2 27 0915 235262 PANEK Andy 0915 235262 PANEK Andy 1308 297433 MAREST Ceccaldi Alexis RENAULT Clio 3 RS FRALLYNAT F214 E2 Réintégration Nouveau Départ
3 42 0816 163695 LEGRAND Vincent 0816 163695 LEGRAND Vincent 0816 210725 GARIN Yoan SUBARU STI FRALLYNAT N4 E2 Réintégration Nouveau Départ
4 49 0804 211050 BAZIN Augustin 0804 211050 BAZIN Augustin 0809 175615 BAZIN Emilie PEUGEOT 206 XS FRC4 A6K E2 Réintégration Nouveau Départ
5 56 0864 34266 ARDIN Patrick 0864 34266 ARDIN Patrick 0864 34267 BONNET Nadine PEUGEOT 208 FRC4 R2 E2 Réintégration Nouveau Départ
6 71 0806 51887 PELLEGRINI Philippe 0806 51887 PELLEGRINI Philippe 0806 253885 PELLEGRINI Thibaut RENAULT Clio Ragnotti FRC4 N3 E2 Réintégration Nouveau Départ
7 81 0809 25808 MILA Patrick 0809 25808 MILA Patrick 0809 179795 SOUTOUL Cédric CITROËN Saxo VTS FRC5 N2 E2 Réintégration Nouveau Départ

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Pénalité Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 16 0816 302045 PAULAT Steven 0816 302045 PAULAT Steven 0815 303265 GESCHWINDENHAMMER Benoît PORSCHE Cayman CUP FRGT GT10 10'00"0 E2 Réintégration Nouveau Départ
2 26 0816 182003 CASEILLES Nicolas 0816 182003 CASEILLES Nicolas 0901 326625 PENA Clément RENAULT Clio 2 FRALLYNAT F214 10'00"0 E2 Réintégration Nouveau Départ
3 36 0905 12373 TERRAL Jean-Paul 0905 12373 TERRAL Jean-Paul 0806 298309 BOBIC Mathieu MITSUBISHI EVO 9 FRALLYNAT R4 10'00"0 E2 Réintégration Nouveau Départ
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Liste des forfaits
 

 
3 forfaits 

40ème Rallye Perpignan - Roussillon - Fenouillèdes 2023
Coupe de France des Rallyes - National
Du 17 au 19 novembre 2023
Rapport de clôture

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Pénalité Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

4 38 0816 5036 COVISA Robert 0816 5036 COVISA Robert 0809 262534 SERRET Pascal SUBARU Impreza STI FRALLYNAT N4 40'00"0 E2 Réintégration Nouveau Départ
5 70 0816 222098 HULLO Thomas 0816 222098 HULLO Thomas 0816 237681 HULLO Romain RENAULT Clio FRC4 A7 30'00"0 E2 Réintégration Nouveau Départ
6 79 0905 246377 BONNAFOUS Benjamin 0905 246377 BONNAFOUS Benjamin 0915 330009 AUSSENAC William PEUGEOT 205 FRC5 F212 10'00"0 E2 Réintégration Nouveau Départ

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 10 0701 15544 PISTACHI Luc 0701 15544 PISTACHI Luc 0801 142634 BONICEL Adrien SKODA Fabia EVO FRC2 R5/RALLY2

2 19 0809 178205 ROQUES Julian 0809 178205 ROQUES Julian 0809 139157 ROQUES Romain RENAULT Clio Williams FRALLYNAT A7K
3 86 0864 194264 FRONTIER Alexis 0864 194264 FRONTIER Alexis PEUGEOT 106 FRC5 N1
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